
 

 

 

 

All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Sito web della scuola 

Atti 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per il conferimento di: 

 
n. 5 incarichi individuali aventi ad oggetto percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere 

STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie, Linea intervento a) DM 65/23, relativo al progetto 

"Esplorando il futuro: percorsi verso l’innovazione tra discipline stem e linguistiche" 

identificato da codice CUP B34D23005120006 

 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze 

e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di 

orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula 

di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali 

e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di 

approccio metodologico e di attività di orientamento STEM 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

 
Il Dirigente Scolastico 

• Visto l’avviso di selezione esperti interni Prot. n. 0010230, del 09/12/24; 

▪ Viste le candidature pervenute; 

▪ Visto il decreto di nomina della commissione di valutazione istanze prot. n. 10540, del 17.12.2024; 

▪ Visti i verbali n. 1 e n. 2 redatti dalla commissione di valutazione istanze in data 18.12.24 e 

19.12.2024; 

▪ Vista la Graduatoria Provvisoria pubblicata in data 20/12/2024 n. Prot. 10690 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva di cui all’oggetto: 





 

 

 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 NIGRO LUCIA 
113 

2 CONTE TERESA 
66 

3 BELLOSGUARDO MICHELE 
53 

4 SARDONE ANNA MARIA 
34 

5 CAGNAZZO MARIA ANTONIETTA 
18 

 

 
Cerignola, il 16.01.2025 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Salvatore Mininno 
Firmato digitalmente 


		2025-01-16T12:06:46+0100
	MNNSVT59S24C514M




